
 

 

  

 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Vista la legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 23 e ss.mm.ii; 
 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con 
D.R. n.803 del 05.08.2013; 

 
Vista la programmazione didattica dei corsi di Laurea Magistrale di questo 

Dipartimento per l’anno accademico 2024/2025; 
 

Vista la delibera n. 1 del 7 febbraio 2025, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 
aggiornato i carichi didattici per l’a.a. 2024/25 dando mandato al Direttore di 
procedere all’emanazione di apposito bando per l’affidamento degli incarichi 
didattici del II semestre ancora scoperti; 

 
Accertata   la disponibilità sui fondi scritti al bilancio del dipartimento allocati all’UPB: 

SCAM.Istr.Form.Suppl.Contr2024/25; 
 

Visto il bando di valutazione comparativa prot. n. 28935 del 11.02.2025 emesso con 
proprio D.D. rep. n. 117/2025; 

 
Vista   la delibera n. 2 del 14.04.2025, con la quale il Consiglio di Dipartimento, 

esaminata la documentazione allegata all’unica istanza di candidatura ricevuta,  
ha valutato il candidato idoneo al conferimento dell’incarico di cui al succitato 
bando; 

 
 

DECRETA 
Art. 1) 
Per i motivi espressi in premessa, sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 
comparativa finalizzata al conferimento per l’a.a. 2024/2025 mediante supplenza retribuita   
dell’incarico di insegnamento in “Economia” – CdL Biotecnologie; 

 

Art. 2) 
Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa 
citata in premessa, è dichiarato idoneo all’affidamento dell’incarico di docenza, di cui al 
precedente art. 1, il candidato: 

 

 



 

 

  

 

D ott. s s a A n n a m ari a Z a m p ell a - C d L Bi ot e c n ol o gi e - “E c o n o mi a ” S S D S E C S  – P/0 7 – 6 
C F U – 4 8 or e di l e zi o ni fr o nt ali – c o m p e n s o o m ni c o m pr e n si v o € 1 5 8 4, 0 0 – a. a. 2 0 2 4/ 2 5  

Art. 3)  

Il pr e s e nt e d e cr et o s ar à p u b bli c at o all’ Al b o o nli n e di At e n e o e di Di p arti m e nt o. 
 
 
 

 
                                                                    Il Dir ett ore d el Di p arti m e nt o  

Pr of. s s a A n g el a C h a m b er y   
 

        

 


	IL DIRETTORE
	DECRETA
	Art. 2)
	Dott.ssa Annamaria Zampella - CdL Biotecnologie - “Economia” SSD SECS – P/07 – 6 CFU – 48 ore di lezioni frontali – compenso omnicomprensivo € 1584,00 – a.a. 2024/25

		2025-04-15T11:13:16+0200
	IT
	Angela Chambery




